
 
 
 
 
 
 
 
 
Direzione Generale 
 

  1/2 

 

DETERMINAZIONE N.  2 DEL  15/01/2021 

Oggetto: Manifestazione interesse per l’acquisizione in regime di comando ex art. 40, 
comma 2, LR 31/1998, di n. 3 funzionari (categoria D)  

Il Direttore Generale  

 

VISTA   Legge Regionale 27 aprile 2016, n. 8 ”Legge forestale della Sardegna”, che ha 

istituito l’Agenzia FoReSTAS;  

VISTA     la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14;  

VISTA    la Legge Regionale 23 agosto 1995, n. 20;  

VISTA     la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 che disciplina l’organizzazione 

degli uffici della Regione  e del relativo personale;  

VISTA  la Delibera del Commissario Straordinario n. 99 del 30.12.2020 con la quale è 

l’ing. Giuliano Patteri, Direttore del Servizio Personale, AAGG e Contratti, è 

stato individuato quale Direttore Generale facente funzione, ai sensi dell’art. 30 

comma 1 LR 31/1998;  

CONSTATATA  la carenza di funzionari – categoria D con profilo amministrativo da assegnare 

ai Servizi Territoriali nella funzione di responsabili degli uffici amministrativi;   

CONSIDERATO di dover coprire le posizioni di reposanbile amministrativo dei Servizi 

Territoriali di Lanusei, Tempio Pausania e Iglesias, attualmente vacanti;  

VISTO l’art. 40, comma 2, della LR 31/1998 a mente del quale le amministrazioni del 

sistema Regione possono richiedere il comando di personale, anche di 

qualifica dirigenziale, in servizio presso le altre pubbliche amministrazioni nei 

limiti delle risorse stanziate in bilancio. 

CONSIDERATO  indispensabile provvedere quanto prima alla copertura delle posizioni di 

responsabile degli uffici amministrativi di Tempio, Lanusei e Iglesias, 

attraverso l’indizione di una manifestazione d’interesse volta all’acquisizione, 

di personale in regime di comando, appartenenti alla categoria di funzionario – 



 
 

 

 

 

 

 

 

Direzione Generale                           DETERMINAZIONE N.        DEL  
 

 

  2/2 

 

categoria D e provenienti da altre amminstrazioni pubbliche di cui all’art. 1, 

comma 2, del D.lgs. 165/2001; 

VISTO  l’allegato avviso pubblico per la manifestazione di interesse in argomento 

 

DETERMINA 

Art.1    è approvato l’allegato avviso pubblico per una manifestazione di interesse 

volta all’acquisizione in regime di comando di 3 funzionari – categoria D, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 40 della L.R. 31/1998 da assegnare secondo la 

seguente ripartizione: 

- 1 funzionario amministrativo - categoria D: Servizio Territoriale di Lanusei; 

- 1 funzionario amministrativo - categoria D: Servizio Territoriale di Tempio 

Pausania; 

- 1 funzionario amministrativo - categoria D: Servizio Territoriale di Iglesias; 

ART. 2 a detto avviso sarà data la massima pubblicità mediante pubblicazione sul sito 

internet dell’Agenzia, nella sezione concorsi e selezioni dell’albo pretorio on 

line.  

ART. 3  La dott.ssa Michela Lampis, funzionario quadro della Direzione Generale, è 

nominata responsabile del procedimento.  

 La presente determinazione è resa disponibile all’amministratore unico dell’agenzia, attraverso il 

sistema di gestione documentale, ai sensi dell’art. 21, comma 8 della L.R. n. 31 del 13 novembre 

1998. 

 

Il  Direttore Generale f.f.  

                                                                                                                           Giuliano Patteri  


		2021-01-15T11:55:09+0100
	Giuliano Patteri




